
 
Město Boskovice 

 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 
 

Tajemník Městského úřadu Boskovice 
 

vyhlašuje v souladu se zákonem č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků 
a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, výběrové řízení na obsazení 

pracovní pozice: 

 

městský(á) architekt(ka)/investiční referent(ka) 

 
Předpoklady a požadavky: 
 
Obecné předpoklady: 

- státní občan ČR nebo cizí státní příslušník s trvalým pobytem v ČR 

- dosažení věku 18 let 

- svéprávnost 

- ovládání jednacího jazyka 

- bezúhonnost 
 
Kvalifikační požadavky: 

- vysokoškolské vzdělání architektonického směru 

 
Další požadované schopnosti a dovednosti: 

- orientace v právních předpisech vztahující se k činnosti obcí, např. znalost zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  

- znalost zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů 

- odborné znalosti a zkušenosti v oblasti přípravy a realizace investičních akcí výhodou 

- znalost grafického SW a aplikací vztahující se k oblasti činnosti 

- praxe v projektování pozemních staveb a urbanismu výhodou   

- znalost práce s PC (MS Office) 

- dobré organizační a komunikační schopnosti 

- řidičský průkaz skupiny „B“ 
 
Platové zařazení: 

- řídí se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoníkem práce, ve znění pozdějších předpisů, a nařízením 

vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, 

ve znění pozdějších předpisů, platová třída 10. 
 
Požadované doklady: 

- přihláška - musí obsahovat: jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, místo trvalého pobytu, 
státní příslušnost, číslo OP, kontaktní telefon, e-mail, datum, podpis (přihlášku najdete 
na stránkách města Boskovice www.boskovice.cz v sekci „Formuláře“ nebo si ji můžete 
vyzvednout na personálním oddělení), 

- strukturovaný profesní životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních 
a odborných znalostech a dovednostech,  

- ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání,   

- originál výpisu z evidence rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce), u cizích státních příslušníků též 
obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem; pokud takový doklad 
domovský stát nevydá, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením. 

 

http://www.boskovice.cz/


 
Termín nástupu: září 2023, případně dle dohody.  
 
Pracovní poměr na dobu určitou – 1 rok s možností prodloužení na dobu neurčitou. 
 
Místo výkonu práce: Město Boskovice 
 
Přihlášku s požadovanými doklady je nutno doručit tak, aby ji vyhlašovatel obdržel nejpozději do: 
22.08.2023 do 10:00 hodin. Přihlášku podejte prostřednictvím podatelny nebo zašlete na níže uvedenou 
adresu s označením:  
 
„INVESTICE – ARCHITEKT/INVESTIČNÍ REFERENT - VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – NEOTVÍRAT“ 

 
 

Adresa pro doručení:  Městský úřad Boskovice, Masarykovo nám.  4/2, 680 01 Boskovice   
 
Kontaktní osoby:  Ing. Petr Zouhar, vedoucí odboru ORMI 
    tel. 516 488 716, e-mail: petr.zouhar@boskovice.cz 
 

Ing. Šárka Mikulová, personalistka úřadu 
tel. 516 488 607, e-mail: sarka.mikulova@boskovice.cz 

  
     
Upozornění pro uchazeče: 

Uchazeči, kteří splní požadované předpoklady stanovené v oznámení o výběrovém řízení, budou k účasti 
ve výběrovém řízení vyzvání prostřednictvím e-mailu. Požadované doklady připojené k přihlášce budou, 
po ukončení výběrového řízení, vráceny zpět na adresu uvedenou uchazečem v přihlášce k výběrovému 
řízení. 

Přihlášky zasílejte se všemi požadovanými náležitostmi a přílohami, bez nich není Vaše přihláška úplná 

a nemůže být zahrnuta mezi přihlášky dalších uchazečů o nabízené místo. 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 

 
 
V Boskovicích dne 24.07.2023 
                                                                             
 
 
                                                                                  JUDr. David Škvařil, LL.M. 
                                                                                         tajemník úřadu  
 


